Encaminhe-se ao
Chefe do Executivo

__ /2024

Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE CAGAPAVA

CIDADE SIMPATIA — ESTADO DE SAO PAULO

e

INDICACAO N© /2024

Ementa: Indica retirada de lixo e entulho na Av Jodo Batista Lima Pacheco

Excelentissimo Senhor Presidente da CaAmara Municipal

O vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental

desta Casa, INDICA a Excelentissima Senhora Prefeita Municipal no sentido de ser realizada a
retirada de lixo e entulho localizado por toda extensdo da Av Jodo Batista Lima Pacheco, Bairro

Panorama.

O local estd trazendo animais peconhentos.

Plenario “Vereador Fernando Navajas”, 02 de julho de 2024.

Yan Lopes de Almeida
Vereador — PODEMOS

1
Praca da Bandeira, n2 151 — Centro — Cagapava - SP
CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003700310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.

Assinado digitalmente por YAN LOPES DE

ALMEIDA:46153491812 Data: 02/07/2024

15:46:32

	INDICAÇÃO Nº /2024
	O vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, INDICA à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal no sentido de ser realizada a retirada de lixo e entulho localizado por toda extensão da Av João Batista Lima Pacheco, Bairro Panorama. O local está trazendo animais peçonhentos.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 02 de julho de 2024.
	Yan Lopes de Almeida
	Vereador – PODEMOS

		2024-07-02T15:46:32-0300